



VERKSAMHETSBERÄTTELSE SÄRÖKOMETERNA 2020

Verksamhetsberättelse för verksamhets- och räkenskapsåret [190501] – [200430]

STYRELSEN

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Tommy Dahlin

Vice Ordförande: Maja Ewert

Kassör: Thomas Lihnell tom 191111 därefter Therese Fritsche

Sekreterare: Thomas Torkelsson

Ledamot: Ola Nordlund

Ledamot: Jonatan Östgård

Samt suppleanter:

Viveca Hansson

Thomas Torkelsson

ÖVRIGA FÖRTROENDEPOSTER

Valberedningen har bestått av:

Thomas Dementshuk (sammankallande)

Niklas Andersson

Tina Gramlich Grundevik

Revisorer:

Jonas Brandt

Suppleant - vakant



VERKSAMHETEN

Under året så har stor vikt lagts vid att befästa engagemanget i lagen, både ibland tränare, spelare och föräldrar. För att underlätta ansvars- och arbetsfördelning har fler instruktioner tagits fram samt grupper skapats för olika ansvarsområden.

Fortsatt arbete för att hälsocertifiera Särökometerna har pågått under verksamhetsåret. En hälsocertifiering innebär att vi ska ha en drogpolicy som beskriver våra förhållningssätt till bland annat alkohol, tobak, dopingpreparat och kosttillskott. Klubben ska också ha en policy som beskriver föreningens förhållningssätt till trakasserier, kränkningar och mobbning samt hur alla medlemmar ska ha lika möjligheter, rättigheter och skyldigheter. Det som återstod för att klubben skulle bli Hälsocertifierade var att genomföra de utbildnings- och informationsaktiviteter som krävs, vilket genomfördes under verksamhetsåret och den 19 december 2019 blev Särökometernas HK Hälsocertifierade. Det är Kungsbacka kommun tillsammans med SISU som står bakom certifieringen. SISU har även involverats i större utsträckning för goda idéer och kunskap bland annat genom att skapa aktiviteter i Idrott Online men även för att söka stipendier och fonder.

Under året blev Patrik Kalin Johansson och Nova Nordlund utsedda av Hallands handbollsförbund att tilldelas Ulf Johanssons minnesfond.

Trots att säsongen blev kortare än vanligt på grund av Corona så har flertalet aktiviteter genomförts innan dess av föreningen. Säsongen startade med ett Uppstartsläger och Tränarträff vilket gav en bra start. Flertalet lektioner i handboll har genomförts för alla åldrar på Säröskola för att öka intresset för handboll i närområdet. Även en heldag med Handboll genomfördes under sportlovet på Säröskolan.

Corona har som för så många andra påverkat föreningens aktiviteter och ekonomi. Vi har följt Folkhälsomyndigheten och Svenska Handbollsförbundets råd och rekommendationer vilket inneburit färre träningar inomhus och inställda sammankomster, såsom Kometdagen. Fortløpande information har publicerats på hemsidan. Årsmötet genomförs i år digitalt med anledning av rådande omständigheter.

VERKSAMHETEN I SIFFROR

Föreningen har 265 betalande medlemmar vid verksamhetsårets slut.

Föreningen omsatte 877 224,50 kr. För mer detaljerad information om föreningens ekonomi hänvisas till Föreningens årsbokslut som separat dokument.

SPONSORER/HUVUDSPONSOR

Föreningen har uppdaterat sponsorpaketeringen med förhoppningen om att detta skulle underlätta och därmed öka införsäljning till klubben, det har i första hand bidragit till fler lagsponsorer men även klubbssponsorer.

Nya och nygamla sponsorer har anslutit sig till den blåsvarta familjen under året, vi har nu 23 st förenings sponsorer och ca 40-50 lagsponsorer. Sponsorintäkten i år uppgår till ca 300 000 kr



En klubbskylt, "1978-klubben", är uppsatt i entrén till Särö A-hall, vi har 18 familjer/bolag som köpt sig en plats på sponsortavlan. Föreningen behöver sponsorer och ser fram emot att nå bättre resultat under kommande verksamhetsår men behöver allas hjälp för att lyckas!

MEDLEMMAR

Antal medlemmar i klubben är nu 265 st (spelare + stödmedlemmar).

Totalt 315 (spelare, ledare, stödmedlemmar o. Styrelse/personal)

Under året har klubben ökat medlemsantalet med ca 36%. Vilket är högre än förra årets ökning av antalet medlemmar. Satsningar i handbollsskolan har gjorts under året med ett ökande antal barn som deltar. Dam och Herrsidan har i stort sett fördubblats samt att vi fått ett tillskott med ett helt FA lag.

LAGEN

SENIOR-LAGEN

Handbollssäsongen 19/20 har varit ett år av utveckling och framgång för våra seniorlag.

Damlaget har med raketfart vuxit i antal spelare och kommer inför kommande säsong att även starta ett B-lag i Div. 5. De tillkomna spelarna är både nya ansikten och hemvändare. Laget bestämde under säsongen att målet var att sluta i toppen av Div. 3 Västsv. Västra vilket de lyckades med då man spelade sig till en femteplacering. Mycket har man att tacka ledarstaben Kenneth Birkensson, Alex Hain och tillskottet Christopher Vonasek. Damerna blickar uppåt och kommer vara stora förebilder för de yngre klubbmedlemmarna. Att fortsätta följa damernas utveckling och framsteg är inget man vill missa.

Herrlag A hade bestämt sig för att denna säsong var den man skulle ta klivet upp efter att ha snubblat på mållinjen föregående säsong. Laget och ledarstaben tog med sig många lärdomar från säsongen 18/19 och utnyttjade det till fullo. Det började bra efter att ha spelat sig till en guldmedalj i Borlänge Cup samt en starkt kraftuppvisning i Göteborg Cup under sommaren 2019. Med en slipad spelidé och stark vilja slutade laget som vinnare av Div. 3 Västsv. Västra och kommer nästa säsong att spela i Div. 2 Västra. Det man inte skall glömma att nämna är det fantastiska publikstöd som lyft laget framåt. Likt damerna blickar herrarna uppåt och vill fortsätta bjuda på spännande och fartfylld handboll.

Herrlag B fick tillskott i början av säsongen i form av tränaren Lasse Edman. Tillsammans har de försökt bygga upp en stadig trupp som kan arbeta sig uppåt i divisionerna. Det har varit en tuff säsong i Div. 4 Västsv. Västra med motgångar och framsteg. Målet var att spela sig till en plats i divisionen över vilket man inte helt nådde fram till. Kommande säsong kommer herrlag B ta sin revansch.

SERIER

Vi har under säsongen haft 3 st seniorlag i seriespel, Herr A-lag i div 3, Herr B-lag i div 4 och Dam A-lag i div 3. 10 st ungdomslag i seriespel samt handbollsskola för flickor respektive pojkar födda 2010-2012.

PLACERINGAR

Tyvärr var det många serier som inte kunde spelas klart pga Covid-19 och våra förbund enligt rekommendationer stängde ner seriespelen, men nedan resultat är det vi räknar in för denna



säsong

Herrar A lag seriesegrare i div 3

Herrar B lag tredjeplats i div 4

Damlag: femteplats i div 3

Flickor 15: andraplats i HHF, tredjeplats i HFV serie 2,

Flickor 14: andraplats i HHF, fjärdeplats i HFV serie 1.

Flickor 13: andraplats i HHF, sjätteplats i HFV serie 2

Flickor 12: tredjeplats i HHF, tredjeplats i HFV serie 2

Flickor 11 & 10: deltog i seriespel men utan resultaträkning

Pojkar 13: sjundeplats i HHF

Pojkar 12: 4 plats i HHF och 7 plats i HFV,

Pojkar 11/10 deltog i seriespel men utan resultaträkning

CUPER

Denna säsong har det varit en del cuper, framförallt roligt att nämna Tygrikesnatta där vi det var många lag från oss som var med och presterade bra, Flickor 14 försvarade titeln från 2019 vilket är väldigt roligt. Dock kommer inga vår eller sommarcuper genomföras pga Covid-19 vilket känns lite extra tråkigt då det är många spelsugna spelare i föreningen.

MÖTEN, KOMMUNIKATION

Styrelsen har träffats 11 gånger under året (inkluderat konstituerande möte). Under året har ordföranden eller vice ordföranden närvarat vid föräldramöten för frågor och information.

Även en tränarträff genomfördes under våren för att ytterligare sprida information och skapa engagemang och gemensamma mål. Styrelsen har också kommunicerat med medlemmarna genom att publicera nyheter och styrelsemöten. Samtliga protokoll från styrelsemöten är även publicerade i helhet.

Vi har deltagit i möten och workshops med Kungsbacka kommun för att bidra till framtida lösningar med kommunens "hallproblem" då Aranäs A & B hall rivs. Tyvärr har dessa möten inte kunnat fortsätta enligt plan på grund av Corona.

Vi har arbetat med hitta rutiner och processer för materialinköp via Intersport för att förenkla arbetet med inköp till lag och föreningen. Vi har även förlängt vårt samarbete med Nordic Wellness där vi har många medlemmar som tränar.

UTBILDNINGAR

Under året så har 14 st barn och ungdomstränare genomgått BAS-kursen. I januari utbildades 15st publikvärdar för klubbens hemmamatcher.



Ordföranden, vice ordföranden har deltagit i Hallands Handbollsförbunds två ordförandekonferenser och sekreteraren deltog i uppstartsträff för hälsocertifiering.

Två ungdomsledare har genomgått TS1 och två nya har påbörjat vårens utbildning för TS1.

SLUTORD

Säsongen 2019/20 har varit framgångsrikt på många sätt för SKHK. Vi har visat upp fina resultat för alla lagen i seriespel, vi har ökat engagemanget runt alla lag och föreningen har fått ny kraft från fler föräldrar, barn och ungdomar som rör sig i hallen. Även om säsongen fick avslutas tidigare på grund av Corona.

Inför nästa säsong hoppas vi fortsätta arbetet framåt med att växa i alla åldersgrupper, att fortsätta glädja och utveckla barn och ungdomar i handboll. Vi kommer även fortsätta arbetet med att anordna olika aktiviteter, först ut är vårt uppstartsläger i augusti. Ännu fler ledare att gå Basutbildning samt TS1 för att bidra till en jämn och hög kvalitet i våra barn och ungdomars handbollsutveckling.

Vi arbetar vidare med att hitta sponsorer både till lag och föreningen i stort, vi satsar även på att klara kraven för att bli hälsocertifierade.

Vi har stora förhoppningar att säsongen 2020/21 skall bli riktigt minnesvärd för Särökometernas HK med ännu mer publik, fler lag i seriespel och mer utbildade ledare men framför allt skall vi fortsätta ha roligt och njuta av fin handboll i vår egna borg.

Särökometerna är den lilla klubben med det stora spelet.

Särö 2020-05-15

SIGNERAD

Ordförande Tommy Dahlin

Kassör Therese Fritsche

.....
Sekreterare Thomas Torkelsson

.....
Vice ordföranden Maja Ewert



Ledamot Ola Nordlund

Ledamot Jonatan Östgård

Suppleant Viveca Gidlund